

工事費内訳書

頁0-0003/0026

費目・工種・種別・細目		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
本工事費										X1000	
道路修繕										Y53020	
								(	122, 125)		
									1, 947, 489		
道路土工										Y530203	
								(	81, 000)		
									600, 350		
掘削工										Y53020301	
									126, 900		
掘削										Y5302030101	
									126, 900		
掘削 土砂 上記以外(小規模) 標準以外 ; 共通編 II-1-2-1		50		m3		2, 538			126, 900	SPKG1001	施工 第0-0001号内訳表
残土処理工										Y53020309	
								(	81, 000)		
									473, 450		
土砂等運搬										Y5302030902	
									392, 450		
土砂等運搬 ; (小規模) 土質->土砂(岩塊・玉石混り土含む) ; DID区間->有り ; 共通編 II-1-2-1		50		m3		7, 849			392, 450	SPKG1002	施工 第0-0002号内訳表

工事費内訳書

頁0-0004/0026

費目・工種・種別・細目		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
残土等処分								(	81,000)	Y5302030903	
									81,000		
処分費 土 砂 ；投棄量 5 0 m3						(	81,000)	(	81,000)	S1011	
		1		式			81,000		81,000	施工 第0-0003号内訳表	
舗装工								(	41,125)	Y530204	
									595,350		
舗装準備工										Y53020402	
									17,080		
不陸整生										Y5302040201	
									17,080		
不陸整正 補足材料->無し										SPKG3001	
	；道路編 IV-1-1-1	140		m2		122			17,080	施工 第0-0004号内訳表	
舗装打換え工								(	41,125)	Y53020402	
									578,270		
舗装版切断										Y5302040201	
									5,432		
舗装版切断(アスファルト舗装版) As舗装版厚->15cm以下										SPKG3531	
	；道路編 IV-3-3	8		m		679			5,432	施工 第0-0005号内訳表	

工事費内訳書

頁0-0005/0026

費目・工種・種別・細目	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
舗装版破碎									Y5302040202	
							83,300			
舗装版破碎(アスファルト舗装版)									SPKG3521	
；障害->無し；撤去厚->15cm以下										
；道路編 IV-3-2	140		m2		595		83,300		施工	第0-0006号内訳表
殻運搬									Y5302040205	
							13,153			
殻運搬									SPKG1541	
舗装版破碎										
；D I D区間有り L=5.5km以下										
；共通編 II-2-25	7		m3		1,879		13,153		施工	第0-0007号内訳表
殻処分									Y5302040206	
							(	41,125)		
								41,125		
処分費									S1011	
アスファルト殻										
；投棄量 7 m3										
	1		式		(	41,125)	(	41,125)		
						41,125		41,125	施工	第0-0008号内訳表
下層路盤									Y5302040207	
							71,680			
下層路盤(車道・路肩部)									SPKG3002	
全仕上り厚->100mm 1層施工										
再生クラッシャー RC-30, RC-40										
；道路編 IV-1-1-1	140		m2		512		71,680		施工	第0-0009号内訳表
上層路盤									Y5302040208	
							99,960			

工事費内訳書

頁0-0006/0026

費目・工種・種別・細目		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
表層	上層路盤(車道・路肩部) 粒調碎石 M-25, M-30, M-40 t = 1 0 0mm ; 道路編 IV-1-1-1	140	m2	714	99, 960	SPKG3003	施工	第0-0010号内訳表	Y5302040209		
					263, 620						
	表層(車道・路肩部) t = 5 0mm 密粒度アスコン[再](13) ; (2. 35) ; 道路編 IV-1-2-1	140	m2	1, 883	263, 620	SPKG3013	施工	第0-0011号内訳表	Y530205		
排水構造物工					339, 013						
						Y53020503					
	管渠工				339, 013						
暗渠排水管						Y5302050303					
					339, 013						
	暗渠排水管 据付 波状管及び網状管(200～400mm) ; 共通編 II-2-10-1	40	m	3, 213	128, 520	SPKG1353	施工	第0-0012号内訳表			
	フィルター材 単粒度碎石(4号) ; 共通編 II-2-10-1	22	m3	9, 192	202, 224	SPKG1354	施工	第0-0013号内訳表			
	コンクリート削孔(コンクリート穿孔機) 削孔径->180mm以上200mm以下 削孔深さ->50mm以上200mm未満 ; 共通編 II-2-15	1	孔	8, 269	8, 269	SPKG1473	施工	第0-0014号内訳表			

工事費内訳書

頁0-0007/0026

費目・工種・種別・細目		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
仮設工										Y530231	
								412,776			
交通管理工										Y53023122	
								412,776			
交通誘導警備員										Y5302312201	
								412,776			
交通誘導警備員B										S2120	
	; 共通編 II-5-21	27		人	日	15,288		412,776		施工	第0-0015号内訳表
直接工事費計								(122,000)			
								1,947,000			
共通仮設費計											
								464,000			
共通仮設費率分	対象額 率	対象額×{(率×補正係数)×週休2日補正係数}	1,883,000	週休2日補正1.03	補正係数式	1.4000					
			0.1709					464,000			
純工事費計											
								2,411,000			
現場管理費	対象額 率	対象額×{(率×補正係数)×週休2日補正係数}	2,347,000	週休2日補正1.05	補正係数式	1.2000					
			0.4083					1,207,000			

工事費内訳書

費目・工種・種別・細目		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
工事原価計											
								3,618,000			
一般管理費等	{対象額×(率×前払補正係数)}+{対象額×契約補正值}	3,554,000	一般管理費等	837,000	前払補正係数	1.0000					
対象額	0.2357				契約補正值	0.0004					
率					式			838,000			
	契約保証	1,000									
工事価格計											
								4,456,000			
消費税相当額	対象額×率	4,456,000									
対象額	0.1000										
率					式			445,600			
総 計								4,901,600			
<<参考>>法定福利費概算額	工事価格計×率	4,456,000									
対象額	0.0387										
率					式			172,000		※現場管理費及び一般管理費に含まれる法定福利費を参考に示している。	